

Pakiety: KOLS Rodzina i KOLS Firma

W ramach jednego pakietu: trzy działy usług

I	II	III
Audytu ubezpieczeniowego i usług dodatkowych	Wsparcia biznesu i rodziny (ubezpieczonych i poszkodowanych)	Opieki prawnej
KOLS bez prowizji	KOLS bez prowizji	KOLS bez prowizji
<p>1. Audyt ubezpieczeniowy</p> <p>KOLS wykona bezpłatny audyt posiadanych ubezpieczeń klienta</p> <p>Weryfikacja pod kątem: jakość / cena</p>	<p>1. Opieka od pierwszej sekundy po zdarzeniu szkodowym</p> <p>2. Pomoc w organizacji dokumentacji oraz dostęp do profesjonalistów różnych branż niezbędnych w procesie likwidacji zdarzenia</p> <p>3. Profesjonalne zgłoszenie zdarzenia</p> <p>4. Monitoring procesu zdarzenia</p>	<p>1. Wstępne bezpłatne konsultacje problemu z infolinią KOLS</p> <p>2. Analiza problemu prawnego przez dział prawny</p> <p>3. Dostęp do informacji prawnej – specjalistyczne kancelarie prawne</p> <p>4. Wsparcie działu prawnego poprzez konsultacje problemu ze specjalistami wielu branż – rzeczoznawcy, biegli sądowi, lekarze, specjaliści z zakresu motoryzacji i inni</p>
USŁUGI DODATKOWE płatne, zasady preferencyjne	ETAP ODWOŁAWCZY płatny, zasady preferencyjne	OBSŁUGA PRAWNA płatna, zasady preferencyjne
<p>1. Ubezpieczenia. Jakość, cena</p> <p>2. Doradztwo księgowo - podatkowe</p> <p>3. Usługi legalizacyjne i wsparcie prawne pracodawców w procesie zatrudnienia obcokrajowców</p> <p>4. Rejestracja samochodów</p> <p>5. Obsługa wspólnot i zarządców nieruchomości</p>	<p>1. Obsługa zdarzenia na etapie odwoławczym na zadanie umowy efektu (brak rezultatu, brak wynagrodzenia)</p> <p>2. Etap odwoławczy nielimitowany. Do skutku</p> <p>3. Reprezentacja w sądzie</p> <p>4. Pisma. Odwołania. Porady. Konsultacje</p> <p>5. Reprezentacja w sądzie z możliwością finansowania procesu przez KOLS</p> <p>6. Obsługa wybranych zdarzeń szkodowych na zasadach płatności za czynności z rabatami KOLS</p>	<p>1. Dostęp do kancelarii prawnych z zakresu całego prawa polskiego</p> <p>2. Dostęp do specjalistów wielu branż spoza prawa niezbędnych w prawidłowym procesie analizy problemu klienta</p>